Городское управление образованием

администрации города  Черногорска

г. Черногорск

Приказ

от 19.12.2011г.

№ 1485
О назначении руководителей и операторов

 пунктов проведения экзаменов

В соответствии с планом – графиком подготовки  и проведения  государственной (итоговой аттестации) в форме единого государственного экзамена  в 2012 году,    п р и к а з ы в а ю:
1. Определить следующие пункты проведения ЕГЭ:

ППЭ -1021,   МБОУ «Лицей»;

ППЭ - 1022,  МБОУ «СОШ № 5»

2.  Назначить:

2.1. Руководителей ППЭ

ППЭ-1021, Шевченко С.Н. главного специалиста  ГУО;

ППЭ- 1022, Черных Е.Ю. – ведущего специалиста ГУО.

2.2. Операторов ППЭ

ППЭ - 1021, Малахову Елену Леонидовну – учителя информатики  МБОУ «Лицей».
ППЭ-1022,  Рощину Елену Леонидовну – учителя информатики и математики МБОУ «СОШ №5»

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]i

И.о. руководителя

управления образованием                                                                   И.В. Тимченко
Городское управление образованием

администрации города  Черногорска

г. Черногорск

26.12. 2011г.

                 №1509
ИЗМЕНЕНИЕ К ПРИКАЗУ от 19.12.2011г.№ 1485

О назначении руководителей и операторов

 пунктов проведения экзаменов

В соответствии с планом – графиком подготовки  и проведения  государственной (итоговой аттестации) в форме единого государственного экзамена  в 2011 году,

п р и к а з ы в а ю:

Пункт 2, подпункт 2.2. приказа от 19.12.2011г. № 1485 изложить в следующей
 редакции:

2. Назначить:

2.2. Операторов ППЭ

ППЭ - 1021, Синицину Елену Валерьевну – учителя информатики  МБОУ «Лицей».
ППЭ-1022,  Рощину Елену Леонидовну – учителя информатики и математики МБОУ «СОШ №5»

3. Контроль за исполнением  приказа возложить на заместителя руководителя управления образованием И.В. Тимченко.

И.о. руководителя
управления образованием                                                           И.В. Тимченко